
����

����
 
 

��������������������������������� ���������������� ������������������������������������������������������������������������������������ ���
 
 
 

W 4000 FARMÁ�  

	�
��
	�
��
	�
��
	�
��
��� ���������� �������
����
����
����
����

����
 

 
 
 
����
����

Seznam díl �                            Parts Catalogue 
 

01 - 2010 
Platí od výrobního � ísla 271 

 
WISCONSIN Engineering CZ, s.r.o. 

 Vrahovická 41, 796 02 PROST � JOV,  
������
���
�����
������
���
������  

E-mail: info@wisconsineng.cz  
www.wisconsineng.cz    

 



 - 2 -

 

Pokyny k objednávání náhradních díl �  
 
Tento katalog obsahuje seznam náhradních díl�  a jejich sestavení do montá�ních skupin. Katalog j e uspo�ádán tak, �e  
za ilustrovanou stranou následuje textová strana. Na textové stran�  jsou kolonky. 
 

��� � ����   
  ��������
��������
��������
��������
� ���

��� �� ��� ��� ���������������������� ��� ��� �������������������������� ��� ��� �� ��� W4035.12     

��������         

��������         

��������         

��������         

 
 

A - ozna� ení skupiny 

1 - � íslo polo�ky katalogu  

2 - název sou� ásti, rozm� r 

3 - objednací � íslo 

4 - po� et kus�  do sestavy 
 
P� i objednávce náhradních díl �  uve� te v�dy : 

- typ stroje 
- výrobní � íslo stroje 
- objednací � íslo 
- p�esný název sou� ásti 

 
Výrobní závod stále zdokonaluje své výrobky na základ�  provozních zkušeností a nejnov� jších poznatk� . Proto si 

vyhrazuje mo�nost zm � n na strojích i v dokumentaci. 
 

 
 

Spare Part Ordering Information 
This catalogue lists parts. Parts are listed by major component groups. This document is arranged so that a illustration 
page is followed by a text page which identifies illustrations positions by POSITION, PART DESCRIPTION, PART 
NUMBER AND QUANTITY. 
 
A -  assembly identification 
1 -  part position 
2 -  description and dimensions where applicable 
3 -  part ordering number 
4 -  quantity in assembly 
 
When ordering spare parts, the following informatio n must be provided in order to endure parts order i s filled 
accurately: 

- Type of machine 
- Manufacturing serial number 
- Part number 
- Part description 

 
 
Unauthorized replacement parts 
Use only Wisconsin Engineering replacement parts. The replacement of any part on this vehicle with anything other 
than a Wisconsin Engineering authorized replacement part may adversely affect the performance, durability, or safety 
of this unit and may void the warranty. Wisconsin Engineering disclaims liability for any claims or damages, whether 
warranty, property damage, personal injury or death arising out of the use of unauthorized replacement parts. 
Wisconsin Engineering’s policy is one of continuous improvement. The right to change prices, specification, or 
equipment at any time without public notice or obligation, is reserved. 



 - 3 -

 
 
 



 - 4 -

 

���������������� ���� ���� ���� ���� ���� � ��� ��!��!����!��!����!��!����!��!��� ��� ���� ���������������� ����

����            TRAKTOR - sest. B6301 TRACTOR - assembly B6301     

��� �� ���         � ízení Steering  6 

��� �� ���         Palivová nádr� s dr�ákem Fuel tank with holder  8 

��� �� ���         Podlahy, tunel Floors, tunnel  10 




 
� ���         Blatníky Mudguard  12 




 
� ���         Kapotá�, maska, rám Hood, mask, frame  14 

""""����         Seda� ka, výstra�ný trojúhelník Seat, warning triangle  16 

####����         Ochranný rám, dr�áky, st � echa Canopy frame, holders, roof  18 

����       

���� A        P� EDNÍ NÁPRAVA - sest. B6284  A            FRONT AXLE - assembly B6284   

��� �� ���         P� evodová sk � í� , víko Gearbox, cover  20 

��� �� ���         Pohon redukce Reduction drive  22 

������ ��� ���            P� evodová sk � í� , � azení Gearbox, shifting  24 

������ ��� ���            Pohon redukce � azení Reduction drive shifting  26 

������ ��� ���         Diferenciál Differential  28 

������ ��� ���         Ovládání p � evodovky a reduktoru Gearbox, speed reducing gear - control   30 

�
�
�
 �
� ���         Uzáv� rka diferenciálu Differential lock   32 

�
�
�
 �
� ���            � azení diferenciálu Differencial shifting  32 

�"�"�" �"� ���            Polonáprava p � ední Half axle front  34 

����     

���� B        PODVOZEK - SPOJENÍ NÁPRAV - sest. B6285  B            Chassis - axles connection - ass. B62 85   

�#�#�#�#� ���            Kloub Joint  36 

������ ��� ���         Kardanový h � ídel Cardan shaft  36 

����     

���� C        ZADNÍ NÁPRAVA - sest. B5701  C            Rear axle - assembly B5701   

������ ��� ���         Sk� í�  zadní Rear axle housing   38 

������ ��� ���         Soubor pastorku Pinion gear  40 

������ ��� ���         Zadní spojovací h � ídel Cardan shaft rear  40 

������ ��� ���         Diferenciál Differential  42 

������ ��� ���            Polonáprava zadní Half axle rear  44 

�
�
�
 �
� ���            Brzda Brake  46 

����     

���� D        PODVOZEK - MOTOR - sest. B6285  D            Chassis - engine - assembly B6285   

�
�
�
 �
� ���            Motor  s p � íslušenstvím  Engine with accessories  48 

�"�"�" �"� ���            Ovládání spojky Clutch control  50 

����     

����        PODVOZEK - sest. B6285 Chassis - assembly B6285   

�#�#�#�#� ���        Zdvihací mechanismus Lifting mechanism  52 

������ ��� ���           Horní táhlo záv � su Suspension - top draw rod   54 

������ ��� ��� �������� T� íbodový záv � s Three-point linkage  54 

������ ��� ���           Zadní záv � s Rear suspension  56 

������ ��� ���        No�ní ovládání brzdy Brake - foot control   58 

������ ��� ���        Ru� ní brzda Handbrake  60 

������ ��� ���           Pojezdová kola Wheels  62 

����     

����           TRAKTOR - sest. B6301 TRACTOR - assembly B6301   

�
�
�
 �
� ���           Ovládání plynu Throtte lever  64 

�
�
�
 �
� ���        Hydraulika Hydraulics system  66 

�#�#�#�#� ���        Elektrovýzbroj Electrical system  69 

������ ��� ���           Panel p � ístroj �  Panel  72 

������ ��� ���        Bezpe� nostní štítky Safety decals and labels  74 

 



 - 5 -

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VÝKRESOVÁ A TEXTOVÁ 	 ÁST 
       
       ILLUSTRATIONS AND TEXT SECTION 
 



 - 6 -

 



 - 7 -

 

��� � ����  Traktor - � ízení  Tractor - steering 


 
  

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

��� �� ��� Konzola �ízení Steering support B6341 1  

��� �� ��� Šroub M12x25 Bolt M12x25 277156 2  

��� �� ��� Podlo�ka 12 Washer 12 071555 4  




 
� ��� Podlo�ka 13 Washer 13 070511 4  




 
� ��� Matice M16x1,5 Nut M16x1,5 069610 1  

""""���� Podlo�ka 17 Washer 17 070532 1  

####���� Volant D=380 Steering wheel D=380 031473 1  

��� �� ��� Prašnice – man�eta poloosy Dust cap 530903 1  

��� �� ��� H�ídel    Shaft  B6321 1  

������ ��� ��� H�ídel Shaft B6322 1  

������ ��� ��� Náboj Hub 57857 1  

������ ��� ��� Gufero G 25x52x12 Seal G 25x52x12 054016 1  

�$�$�$�$� ��� Pojistný krou�ek 25 Retained ring 25 077574 2  

������ ��� ��� Pojistný krou�ek 52 Retained ring 52 078065 1  

�%�%�%�%���� Lo�isko 1205 Bearing 1205 093551 1  

�&�&�&�&� ��� Gufero G 25x47x10 Seal G 25x47x10 053994 1  

������ ��� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 062925 4  

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 4  

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 070084 4  

������ ��� ��� � ídící jednotka HKUS 50/5+prot.ventil Control Unit HKUS 50/5 187500 1  

�
�
�
 �
� ��� Šroub M10x16 Bolt M10x16 588290 4  

�
�
�
 �
� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 4  

�"�"�"�"� ��� Kryt �ízení Cover of steering B6378 1  

�#�#�#�#� ��� Šroub M6x16 Bolt M6x16 041115 4  

������ ��� ��� Dr�ák lanek String holder B6623 1  

������ ��� ��� Podp� ra Bracket B6252 1  

������ ��� ��� Šroub 4,8x13-K (TEXK) Bolt 4,8x13-K (TEXK) 454951 4  

������ ��� ���    Šroub M12x20 Bolt M12x20 295235 2  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 8 -

 



 - 9 -

 

��� � ����  Traktor - palivová  nádr� s 
 dr�ákem  

 Tractor - Fuel tank with  
 holder 


 
  

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

��� �� ��� Dr�ák nádr�e / W4035.12 Holder B6204 1  

��� �� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 068083 2  

��� �� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 2  




 
� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 2  




 
� ��� Šroub M10x20 Bolt M10x20 068125 2  

""""���� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 2  

####���� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 070504 2  

��� �� ��� Dr�ák Holder B5050 1  

��� �� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 067291 2  

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 2  

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 2  

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 069442 2  

������ ��� ��� Palivová nádr� Fuel tank B6264 1  

�
�
�
 �
� ��� Palivom� r KELCH 9,75“  Fuel-level indicator KELCH 9,75" 022612 1  

�
�
�
 �
� ��� Stahovací páska Tape B5391 2  

�"�"�" �"� ��� Vále� ek  I. Roller I. 07609 2  

�#�#�#�#� ��� Vále� ek  II. Roller II. 07608 2  

������ ��� ��� Šroub M8x65 Bolt M8x65 194435 2  

������ ��� ��� Zátka M16x1,5 zink. Ending M16x1,5 zinc. 085734 1  

������ ��� ��� T� snicí krou�ek 18x22x1,5 Gasket ring 18x22x1,5 088145 1  

������ ��� ��� Šroub M10x20 Bolt M10x20 067333 4  

������ ��� ��� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 070504 8  

������ ��� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 4  

�
�
�
 �
� ��� Matice M10 Nut M10 070091 4  

������ ��� ��� Akumulátor (elektrovýzbroj – sest. 37) Battery (assembly 37 - Electrical sys.) 041599 1  


�
�
� 
�� ��� Hydraulická nádr� (hydraulika – sest. 35) Hydraulic  Tank (assembly 35) B6242 1  


�
�
� 
�� ��� Šroub M8x16 (hydraulika – sest. 35) Bolt M8x16 067284 2  


�
�
� 
�� ��� Podlo�ka 8,4 (hydraulika – sest. 35) Washer 8,4 070812 2  


�
�
� 
�� ��� Podlo�ka 8 (hydraulika – sest. 35) Washer 8 276721 2  

 
 



 - 10 - 

 



 - 11 - 

 
 
 

��� � ����  Traktor - podlahy, tunel   Tractor - Floors, tunnel 


 
  

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

��� �� ��� Podlaha levá Floor left B6183 1  

��� �� ��� Podlaha pry�.levá Floor - rubber - left B6257 1  

####���� Šroub M12x40 Bolt M12x40 066471 4  

��� �� ��� Podlo�ka 12 Washer 12 071555 4  

��� �� ��� Podlaha pravá Floor right B6335 1  

������ ��� ��� Podlaha pry�.pravá Floor - rubber right B6359 1  

������ ��� ��� Tunel Tunnel B6296 1  

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 5  

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 5  

�
�
�
 �
� ��� Šroub M8x16 Bolt M8x16 067284 5  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 12 - 

 



 - 13 - 

 




 
 ����  Traktor - blatníky   Tractor - Mudguards                                  


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

��� �� ��� Blatník pravý p�ední Mudguard R front B6374 1  

��� �� ��� Blatník levý p�ední Mudguard L front B6376 1  

��� �� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 061244 8  




 
� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 8  




 
� ��� Matice M8 Nut M8 070084 8  

####���� Dr�ák blatníku p �ední levý Holder front left B6286 1  

��� �� ��� Podlo�ka 15 Washer 15 070525 4  

������ ��� ��� Šroub M14x30 Bolt M14x30 046976 4  

������ ��� ��� Podlo�ka 14 Washer 14 071562 4  

������ ��� ��� Dr�ák blatníku p �ední pravý Holder front right B6287 1  

�
�
�
 �
� ��� Blatník pravý zadní Mudguard R rear B6375 1  

�"�"�" �"� ��� Blatník levý zadní Mudguard L rear B6377 1  

�#�#�#�#� ��� Dr�ák blatníku zadní pravý Holder rear right B6223 1  

������ ��� ��� Dr�ák blatníku zadní levý Holder rear left B6224 1  

������ ��� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 061244 8  

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 8  

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 070084 8  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 14 - 

 



 - 15 - 

 




 
 ���� Traktor -  
kapotá�, maska, rám  Tractor - Hood, mask, frame  


 
  

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

��� �� ��� Štít Shield B5298 1  

��� �� ��� � ep Pin 50276 1  

��� �� ��� Pojistka 4-03526 zink. Stopper 081684 1  




 
� ��� Šroub M10x25 Bolt M10x25 067340 5  




 
� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 5  

""""���� Rám masky  Frame of mask  B0455 1  

####���� Šroub M8x25 Bolt M8x25 067305 4  

��� �� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 6  

��� �� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 4  

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 070084 4  

������ ��� ��� Kapota Hood B5235 1  

������ ��� ��� Závla� ka 1,6x20 Spindle 1,6x20 644425 1  

�
�
�
 �
� ��� Lemovka L=545 Braid L=545 Y0468 1  

�
�
�
 �
� ��� Lemovka L=540 Braid L=540 Y0469 2  

�"�"�"�"� ��� Upínka 4-53890 / EPDM Clamp 4-53890 / EPDM 039531 2  

������ ��� ��� St� na pravá Wall right B5221 1  

������ ��� ��� Šroub M6x12 Bolt M6x12 151517 2  

������ ��� ��� Podlo�ka M6 Washer M6 041783 2  

������ ��� ��� Matice M6 Nut M6 590025 2  

������ ��� ��� Šroub M6x18 Bolt M6x18 017150 2  

�
�
�
 �
� ��� Podlo�ka 6,6 Washer 6,6 071212 2  

�
�
�
 �
� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 2  

�"�"�"�"� ��� Matice M6 Nut M6 590025 1  

�#�#�#�#� ��� Podlo�ka 6,6 Washer 6,6 071212 1  

������ ��� ��� St� na levá Wall left B5281 1  

������ ��� ��� Šroub M6x12 Bolt M6x12 151517 2  

������ ��� ��� Podlo�ka M6 Washer M6 041783 2  

������ ��� ��� Matice M6 Nut M6 590025 2  

������ ��� ��� Šroub M6x18 Bolt M6x18 017150 2  

�
�
�
 �
� ��� Podlo�ka 6,6 Washer 6,6 071212 2  

�
�
�
 �
� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 2  

�"�"�"�"� ��� Matice M6 Nut M6 590025 1  

�#�#�#�#� ��� Podlo�ka 6,6 Washer 6,6 071212 1  

������ ��� ��� Dr�ák sv � tel Holder lamps B0464 1  


�
�
� 
�� ��� Maska B0460 Mask B0460 121006 1  


�
�
� 
�� ��� Dr�ák Holder B0695 1  


�
�
� 
�� ��� Matice M6 Nut M6 590025 1  


�
�
� 
�� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 1  







 

� ��� Hadice Vulcano TPR 51 (L=0,43m) Hose Vulcano TPR 51 (L=0,43m) 070604 1  







 

� ��� Spona hadicová GBS M55-59/20mm Hose hasp GBS M55-59/20mm 063025 2  


"
"
"
"� ��� P�íchytka PMC-4 Staple PMC-4 070603 1  


#
#
#
#� ��� Pásek stahovací 292x3,6 Sliding band 041682 1  

 
 
 



 - 16 - 

 



 - 17 - 

 
 

 
 

"""" ����  Traktor -  
 seda� ka,výstr.trojúhelník 

 Tractor -   
 Seat, warning triangle  


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

��� �� ��� Seda� ka upravená Seat B6028 1  

��� �� ��� Rozp� rka Spacer B6059 4  

��� �� ��� Šroub M12x60 Bolt M12x60 067445 4  




 
� ��� Výstra�ný trojúhelník – sest. Warning triangle - as sembly B6290 1  


�
�
� 
�� ��� Reflexní trojúhelník Warning triangle 041441 1  


�
�
� 
�� ��� Dr�ák Holder B6091 1  


�
�
� 
�� ��� Šroub 4,8x13 Bolt 4,8x13 041446 2  




 
� ��� Sroub M6x12 Bolt M6x12 094553 1  



 - 18 - 

 



 - 19 - 

 

#### ����  Traktor - ochranný rám,   
 dr�áky, st � echa 

 Tractor - Canopy frame,  
 holders, roof 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

��� �� ��� Ochranný rám Canopy frame B6208 1  

��� �� ��� Konzola pravá Bracket right B5687 1  

��� �� ��� Konzola levá Bracket left B5681 1  




 
� ��� Šroub M12x35 Bolt M12x35 067403 5  


�
�
� 
�� ��� Šroub M12x40 Bolt M12x40 067410 3  




 
� ��� Podlo�ka 12 Washer 12 071555 8  

""""���� Matice M12 Nut M12 070105 7  

####���� Šroub M14x35 Bolt M14x35 277436 8  

��� �� ��� Podlo�ka 15 Washer 15 070525 8  

��� �� ��� Zrcátko zp� tné Z 201 Back mirror Z 201 116163 2  

������ ��� ��� Rameno dr�áku Arm of holder 54200 2  

������ ��� ��� Podlo�ka Washer 54203 2  

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 6  

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 069442 4  

�
�
�
 �
� ��� Dr�ák (hydraulika – sestava 35) Holder (Hydraulics system-assembly 35) B6027 1  

�"�"�"�"� ��� Dr�ák zásuvky Holder of connector B6210 1  

������ ��� ��� Dr�ák SPZ Holder SPZ B6095 1  

�#�#�#�#� ��� Dr�ák rychlospojek (sestava 35) Coupler holder (ass embly 35) B6259 1  

������ ��� ��� Šroub M10x25 Bolt M10x25 067340 2  

������ ��� ��� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 070504 2  

������ ��� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 2  

������ ��� ��� Matice M10 Nut M10 070091 2  


�
�
� 
�� ��� St�echa W4035.12 Roof W4035.12 B6278 1  


�
�
� 
�� ��� Objímka Bushing B6315 2  


�
�
� 
�� ��� Objímka Bushing B6316 2  


�
�
� 
�� ��� Šroub M6x16 Bolt M6x16 067242 8  







 

� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 16  







 

� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 8  


"
"
"
"� ��� Matice M6 Nut M6 590025 8  


�
�
� 
�� ��� Rozvad��  HC-D2/1 (sestava 35) Distributor HC-D2/1 (assembly 35) 100680 1  

"�"�"�"�� ��� Sm� rová svítilna – blinkr (sestava 37) Direction indicator (assembly 37) 694405 2  

"�"�"�"�� ��� Zadní skup. svítilna pravá (sestava 37) Combined lamp right (assembly 37) 308621 1  

"�"�"�"�� ��� Zadní skup. svítilna levá (sestava 37) Combined lamp left (assembly 37) 308614 1  

"�"�"�"�� ��� Páska L=150 Tape L=150 Y0719 2  

"
"
"
"
� ��� Páska L=3000 Tape L=3000 Y0621 1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 20 - 

 



 - 21 - 

 

��� � ����  P� evodová sk � í� , víko   Gearbox, cover ���� 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''���� P�evodová sk�í�  Gearbox B5703 1  

��� �� ��� Plech. zátka 47 Ending 47 B5779 1  

��� �� ��� Sk�í�  p�evodovky Gear housing B5553 1  




 
� ��� Odvzdušn� ní Air venting B5781 1  




 
� ��� Víko p�evodovky Cover B5559 1  

""""���� T� snící krou�ek 14x20x1,5 Gasket ring 14x20x1,5 088103 1  

####���� Zátka M14x1,5 Ending M14x1,5 085741 1  

��� �� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 8  

��� �� ��� Šroub M10x30 Bolt M10x30 067354 8  

������ ��� ��� Pouzdro Housing B5785 1  

������ ��� ���    Šroub Bolt B5786 4  

������ ��� ��� Matice M14 Nut 458861 4  

������ ��� ��� Loxeal 59-20 Loxeal 59-20 398746 16,6 ml  

�
�
�
 �
� ��� Kolík 10x30 Pin 10x30 458364 2  

�

�

�

�

� ��� Dr�ák hadice Holder B6358 1  

�
"�
"�
"�
"� ��� Šroub M12x20 Bolt M12x20 295235 1  

�
#�
#�
#�
#� ��� Podlo�ka 12 Washer 12 071555 1  
 
 



 - 22 - 

 



 - 23 - 

 

��� � ����  P� evodová sk � í�  -     
 pohon redukce 

 Gearbox -  
 reduction drive 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''���� P�evodová sk�í�  Gearbox B5703 1  

��� �� ��� Závla� ka 2,5x25 Split pin 2,5x25 104793 2  

��� �� ��� Matice M12 Nut M12 069736 2  

��� �� ��� Podlo�ka 13 Washer 13 070511 2  




 
� ��� Podlo�ka 13 Washer 13 393932 2  




 
� ��� Distan� ní krou�ek Spacer B5708 1  

""""���� Distan� ní krou�ek Spacer B5707 1  

####���� Vále� ek 10x10 Roller 10x10 236891 25  

��� �� ��� Ozubené kolo Gear wheel B5706 1  

��� �� ��� Vále� ek 5x12 Roller 5x12 376484 17  

������ ��� ��� Distan� ní krou�ek Spacer B5705 1  

������ ��� ��� H�ídel Shaft B5704 1  

������ ��� ��� Lo�isko 6304 Bearing 6304 091036 2  

������ ��� ��� Ozubené kolo Gear wheel B5710 1  

�
�
�
 �
� ��� Pojistný krou�ek 30 Retained ring 30 077595 2  

�
�
�
 �
� ��� Náhonový h�ídel Shaft B5709 1  

�"�"�" �"� ��� Pojistný krou�ek 32 Retained ring 32 077602 1  

�#�#�#�#� ��� Spojka Connection B5711 1  

������ ��� ��� Lo�isko 6202 RS Bearing 6202 RS 605730 1  

������ ��� ��� Gufero 30x52x10 Seal 30x52x10 425853 1  

������ ��� ��� Lo�isko 6206 Bearing 6206 090041 1  

������ ��� ��� H�ídel Shaft B5712 1  

������ ��� ��� Distan� ní krou�ek Spacer B5716 1  

������ ��� ��� H�ídel Shaft B5713 1  

�
�
�
 �
� ��� Ozubené kolo Gear wheel B5714 1  

�
�
�
 �
� ��� Distan� ní krou�ek Spacer B5715 1  

�"�"�" �"� ��� H�ídel Shaft B5717 1  

�#�#�#�#� ��� Pojistný krou�ek 42 Retained ring 078023 2  

������ ��� ��� Lo�isko 6004 Bearing 6004 092094 2  

������ ��� ��� Pojistný krou�ek 20 Retained ring 20 077546 1  

������ ��� ��� Mezikolo Gear wheel B5719 1  

������ ��� ��� Ozubené kolo t�ístup� ové Gear wheel B5723 1  

������ ��� ��� Distan� ní krou�ek Spacer B5724 1  

������ ��� ��� Lo�isko NJ 304 Bearing NJ 304 096102 2  

�
�
�
 �
� ��� Závla� ka 2x16 Split pin 2x16 072564 1  

�
�
�
 �
� ��� Matice M8 Nut M8 069743 1  

�"�"�" �"� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 1  

�#�#�#�#� ��� Krou�ek 8x2,5 Ring 8x2,5 563666 1  

������ ��� ��� Krou�ek Ring B5722 1  

������ ��� ��� Ozubené kolo Gear wheel B5721 1  


�
�
� 
�� ��� � ep Pin B5720 1  


�
�
� 
�� ��� Pojistný krou�ek 24 Retained ring 24 077560 2  


�
�
� 
�� ��� Ozubené kolo Gear wheel B5726 1  


�
�
� 
�� ��� Lo�isko NJ 2205 Bearing NJ 2205 372763 1  







 

� ��� Lo�isko 6205 Bearing 6205 577873 1  







 

� ��� Gufero 30x55x10 Seal 30x55x10 445740 1  


"
"
" 
"� ��� H�ídel Shaft B5725 1  


#
#
#
#� ��� Krou�ek Ring B5718 1  
 
 



 - 24 - 

 



 - 25 - 

 

������ �� ���� P�evodová sk � í�  -  
� azení  Gearbox - shifting  


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''���� P�evodová sk�í�  Gearbox B5703 1  

��� �� ��� Páka – rukoje�  rychl. Stalk B6081 1  

��� �� ��� Kolík 6x20 Pin 6x20 092262 2  




 
� ��� Rukoje�  3-B5080 Grip 3-B5080 041603 1  




 
� ��� Páka Stalk B5578 1  

""""���� Kulisa Gate B5762 1  

####���� Krou�ek 18x14 Ring 18x14 050610 1  

��� �� ��� Páka Stalk B5635 1  

��� �� ��� Závla� ka 2x16 Split pin 2x16 072564 2  

������ ��� ��� Kluzátko Slide block B5765 1  

������ ��� ��� � ep Spindle B5763 1  

������ ��� ��� Kolík 8x36 Pin 8x36 001093 4  

������ ��� ��� Šroub M6x16 Bolt M6x16 067242 6  

�
�
�
 �
� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 7  

�
�
�
 �
� ��� Kulisa Gate B5770 1  

�"�"�" �"� ��� Matice M12 Nut M12 069463 2  

�#�#�#�#� ��� Šroub M12x30 Bolt M12x30 067396 2  

������ ��� ��� Pru�ina 4-4501-96 Spring 4-4501-96 625435 3  

������ ��� ��� � ep Spindle B5766 3  

������ ��� ��� Kuli� ka 3/8“ Ball 3/8“ 309994 3  

������ ��� ��� Páka Stalk B5577 2  

������ ��� ��� H�ídel Shaft B5772 2  

������ ��� ��� Krou�ek Ring B5778 2  

�
�
�
 �
� ��� Páka Stalk B5650 1  

�
�
�
 �
� ��� Doraz Stopper 50932 1  

�"�"�" �"� ��� Páka Stalk B5645 1  

�#�#�#�#� ��� Vidlice Fork B5774 1  

������ ��� ��� Dr�ák Holder B5768 1  

������ ��� ��� Šroub M6x12 Bolt M6x12 094553 1  

������ ��� ��� Krou�ek (15,6 x 2,3) 20x16 Ring (15,6 x 2,3) 20x16 050141 2  

������ ��� ��� Kulisa Gate B5769 1  

������ ��� ��� Ty�  vývod. h�ídele Rod B6107 1  

������ ��� ��� Matice M12 Nut M12 070105 1  

�
�
�
 �
� ��� Koule 40 M12 Ball 40 M12 088614 1  

�
�
�
 �
� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 2  

�"�"�" �"� ��� Kolík 5x14 Pin 5x14 074295 1  

�#�#�#�#� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 3  
 
 
 
 
 

 



 - 26 - 

 



 - 27 - 

 

������ �� ���� P� evodová sk � í�  - pohon  
 redukce � azení 

 Gearbox - reduction 
 drive shifting 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''���� Pohon redukce �azení Reduction drive shifting B5727 1  

��� �� ��� Pastorek Pinion gear B5728 1  

��� �� ��� Lo�isko 30208 Bearing 30208 034031 1  

��� �� ��� D� lený prstenec Shell ring B5821 1  




 
� ��� Ozubené kolo I.stupn�  Gear wheel B5730 1  




 
� ��� Ozubené kolo II.stupn�  Gear wheel B5731 1  

""""���� Matice M6 Nut M6 002193 1  

####���� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 1  

��� �� ��� Klí�  Key B5732 1  

��� �� ��� Ozubené kolo III.stupn�  Gear wheel B5733 1  

������ ��� ��� Lo�isko RNA 4908 Bearing RNA 4908 614185 1  

������ ��� ��� Podlo�ka Washer B5734 1  

������ ��� ��� Pojistný krou�ek 40 Retained ring 40 077651 1  

������ ��� ��� � ep Spindle B5735 1  

�
�
�
 �
� ��� Vodicí prstenec Shell ring B5736 1  

�
�
�
 �
� ��� Podlo�ka Washer B5737 1  

�"�"�"�"� ��� Lo�isko 30206 Bearing 30206 097356 1  

�#�#�#�#� ��� Gufero G 30x50x10 Seal G 30x50x10 054114 1  

������ ��� ��� Závla� ka 1,6x14 Split pin 1.6x14 590011 1  

������ ��� ��� Nosi�  klí� e Bearer of key B5739 1  

������ ��� ��� Zátka Ending B5738 1  

������ ��� ��� Pouzdro Housing B6118 1  

 
 



 - 28 - 

 



 - 29 - 

 

������ �� ���� P�evodová sk � í�  -  
diferenciál  Gearbox - differential 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''���� Diferenciál Differential B6750 1  

��� �� ��� Šroub M10x30 Bolt M10x30 067354 8  

��� �� ��� Podlo�ka Washer B5746 4  

��� �� ��� Podlo�ka Washer B5747 5  




 
� ��� Talí�ové ozubené kolo Gear wheel B5748 1  




 
� ��� Planetové kolo difer. Planet gear B6757 2  

""""���� � ep Spindle B6754 2  

####���� Podlo�ka satelitu Washer B6752 4  

��� �� ��� Satelit Satellite B6758 4  

��� �� ��� Nosi�  satelitu Bracket of satellite B6756 1  

������ ��� ��� Kolík 6x36 Pin 6x36 074904 4  

������ ��� ��� H�ídel Shaft B6755 1  

������ ��� ��� Koš diferenciálu Basket of differencial B6751 1  

�
�
�
 �
� ��� Podlo�ka plan. kola Washer B6753 1  

�"�"�" �"� ��� Kolík 5x14 Pin 5x14 074295 1  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 - 30 - 

 



 - 31 - 

 

������ �� ���� P� evodová sk � í�  -   
 ovládání   Gearbox - control 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''���� Ovládání p�evodovky a reduktoru Gearbox, speed reducing gear - control B5081 1  

��� �� ��� Matice M12 Nut M12 069463 1  

��� �� ��� Podlo�ka 13 Washer 13 070511 2  

��� �� ��� � ep reduktoru Spindle B5115 1  




 
� ��� Táhlo reduktoru Draw rod B5112 1  




 
� ��� Závla� ka 3,2x20 Split pin 3,2x20 072641 1  

""""���� Podlo�ka 13 Washer 13 070511 2  

####���� Závla� ka 3,2x20 Split pin 3,2x20 072641 1  

��� �� ��� Závla� ka 3,2x20 Split pin 3,2x20 072641 2  

��� �� ��� Podlo�ka 13 Washer 13 070511 4  

������ ��� ��� P�evad��  reduktoru Draw rod B5099 1  

������ ��� ��� Konzola Bracket B5107 1  

������ ��� ��� Osa Axis B5108 1  

������ ��� ��� Šroub M8x60 Bolt M8x60 012602 2  

�
�
�
 �
� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 2  

�
�
�
 �
� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 2  

�"�"�"�"� ��� Matice M8 Nut M8 596142 2  

�#�#�#�#� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 3  

������ ��� ��� Závla� ka 3,2x20 Split pin 3,2x20 072641 1  

������ ��� ��� P�ílo�ka Shim B5095 1  

������ ��� ��� Prohnuté táhlo Draw rod B5092 1  

������ ��� ��� Šroub M8x25 Bolt M8x25 067305 2  

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 3  

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 2  

�
�
�
 �
� ��� Matice M8 Nut M8 070084 2  

�
�
�
 �
� ��� Krou�ek 6 Ring 6 488324 1  

�"�"�"�"� ��� Páka redukce Reduction B6130 1  

������ ��� ��� Rukoje�  3-B5080 Grip 3-B5080 041603 1  

 
 



 - 32 - 

 



 - 33 - 

 

�
�
�
 �
 ���� P�ední náprava -  
uzáv� rka diferenciálu 

 Front axle -  
 differential lock 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''���� P�ední náprava Front axle B6284 1  

��� �� ��� Páka uzáv� ru Stalk B5756 1  

��� �� ��� Krou�ek 8x2 Ring 8x2 050246 1  

��� �� ��� Šroub Bolt B5757 1  




 
� ��� Vidlice uzáv� ru Fork B5576 1  




 
� ��� Spojka uzáv� ru Connection B5759 1  

####���� Kluzák uzáv� ru Slide block B5760 2  
 
 

�
�
�
 �
 ���� P� ední náprava -  
� azení diferenciálu  

 Front axle -  
 differential shifting 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''''''���� P�ední náprava Front axle B6284 1  

��� �� ��� Páka Stalk B6345 1  

��� �� ��� Závla� ka 3,2x20 Split pin 3,2x20 072641 1  




 
� ��� Kolík 6x26 Pin 6x26 628336 1  




 
� ��� Táhlo Draw rod B6346 1  

""""���� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 070504 1  

####���� Bovden Cable B5951 1  

��� �� ��� Matice M8 Nut M8 070084 1  

��� �� ��� Se�izovací šroub Control screw B5950 1  

������ ��� ��� Pouzdro Housing B5979 2  

������ ��� ��� Pru�ina 4-4502-03 Spring 4-4502-03 006145 1  

������ ��� ��� Upína�  Fixture B5963 1  

������ ��� ��� Šroub M5x10 Bolt M5x10 062785 2  

�
�
�
 �
� ��� Pru�ina 1,4x13, 4x63, 6x23 Spring 1,4x13, 4x63, 6x2 3 590781 1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 34 - 

 



 - 35 - 

 

�"�"�" �" ����  P� ední náprava -   
 polonáprava 

 Front axle -  
 half axle 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''���� Polonáprava p�ední levá Half axle front - left B5803 1  

''''���� Polonáprava p�ední pravá Half axle front - right B5788 1  

��� �� ��� Sk�í�  p�ední levá Front axle body - left B6372 1  

������ ��� ��� Sk�í�  p�ední pravá Front axle body - right B6373 1  

��� �� ��� M� rka oleje Oil dipstick B5789 1  

��� �� ��� Šroub M12x20 Bolt M12x20 060641 2  




 
� ��� T� sn� ní Seal B5791 2  




 
� ��� Šroub M12x25 Bolt M12x25 060655 2  

####���� Poloosa - sest. Axle shaft - assembly B5792 2  

#�#�#�#�� ��� Poloosa Axle shaft B5793 2  

#�#�#�#�� ��� Šroub Bolt B5794 8  

��� �� ��� Náboj s vnit�ním ozubením Hub B5795 2  

��� �� ��� Pouzdro Housing B5764 2  

������ ��� ��� Šroub M10x30 Bolt M10x30 067354 24  

������ ��� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 24  

������ ��� ��� Drá�ková h �ídel Shaft B5796 2  

�
�
�
 �
� ��� Lo�isko 22207 Bearing 22207 462922 2  

�
�
�
 �
� ��� Krou�ek Ring B5797 2  

�"�"�" �"� ��� Pojistný krou�ek 35 Retained Ring 35 077623 2  

�#�#�#�#� ��� T� sn� ní 4-4200-88 Seal 4-4200-88 490990 2  

������ ��� ��� Lo�isko 30210 Bearing 30210 461003 2  

������ ��� ��� Krycí p�íruba Flange B5799 2  

������ ��� ��� Gufero 60x75x8 s prach. Seal 60x75x8 425741 2  

������ ��� ��� Lo�isko 6310 P6 Bearing 6310 P6 091456 2  

������ ��� ��� Krou�ek Ring B5801 2  

�
�
�
 �
� ��� Pojistný krou�ek 50 Retained ring 50 077700 2  

�
�
�
 �
� ��� Dist. krou�ek Spacer B5802 2  

������ ��� ��� Úchyt Handle B5312 1  

������ ��� ��� Dr�ák spína � e Switch holder B5311 1  

������ ��� ��� Šroub M8x16 Bolt M8x16 067284 2  

�
�
�
 �
� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 2  

�
�
�
 �
� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 2  

�"�"�" �"� ��� Loxeal 59-20 Loxeal 59-20 398746 -  
 
 



 - 36 - 

 



 - 37 - 

 

�#�#�#�# ����  Podvozek - kloub  Chassis - Joint 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''���� Kloub Joint B6761 1  

��� �� ��� Kloub p�ední s pouzdrem Front joint with housing B6762 1  

������ ��� ��� Kloub p�ední Front joint B6763 1  

������ ��� ��� Pouzdro KU 4030 Housing KU 4030 170607 2  

������ ��� ��� Pouzdro KU 15060 Housing KU 15060 018173 2  

��� �� ��� Mazací hlavice KM 8x1 Grease nipple KM 8x1 195570 3  

��� �� ��� Zadní kloub Rear joint B5360 1  




 
� ��� Otá� ecí p�íruba Flange B6151 1  

""""���� Matice M36x1,5 Nut M36x1,5 B5817 2  

####���� Podlo�ka 37 Washer 37 B5816 2  

��� �� ��� Šroub M10x30 Bolt M10x30 067354 6  

��� �� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 6  

������ ��� ��� Deska Plate B6150 1  

������ ��� ��� Kolík 4x10 Pin 4x10 074715 2  

������ ��� ��� � ep Spindle B6764 2  

������ ��� ��� Lo�isko axiální Bearing B5814 2  

�
�
�
 �
� ��� Krou�ek 152x5 Ring 152x5 233374 1  

�
�
�
 �
� ��� Krou�ek 165x4 Ring 165x4 233360 1  
 
 

������ �� ���� Podvozek -  
kardanový h � ídel  Chassis - Cardan shaft  �
�
�
�
  

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''���� Kloub Joint B6761 1  

��� �� ��� � adicí objímka Gear-change sleeve B5808 2  

��� �� ��� Lo�isko 6006 2 RS Bearing 6006 2 RS 096494 7  

��� �� ��� H�ídel Shaft B5620 1  




 
� ��� Pojistný krou�ek 30 Retained ring 30 077595 4  




 
� ��� Dvojitý kloub Double joint B5980 1  

""""���� H�ídel Shaft B5812 1  

####���� Gufero 30x56x12 Seal 30x56x12 425825 1  

��� �� ��� Lo�isko 30206 Bearing 30206 097356 1  

��� �� ��� Kolík 8x40 Pin 8x40 072060 4  

������ ��� ��� H�ídel se spojkou Shaft B5810 1  

������ ��� ��� Kloub Joint B5987 1  

������ ��� ��� H�ídel Shaft B5813 1  

������ ��� ��� Gufero 25x47x10 Seal 25x47x10 053994 1  

�
�
�
 �
� ��� Lo�isko 6205 Bearing 6205 577873 1  
 
 



 - 38 - 

 



 - 39 - 

 

������ �� ����  Zadní náprava - sk � í�   Rear axle - housing 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''���� Sk�í�  zadní - sest. Rear axle housing - assembly B5830 1  

��� �� ��� Sk�í�  zadní Rear axle housing B5558 1  

��� �� ��� Odvzduš. šroub Air vent screw B5827 1  

��� �� ��� Matice M12 Nut M12 070105 1  




 
� ��� T� snící krou�ek 14x20x1,5 Gasket ring 14x20x1,5 041122 1  




 
� ��� Zátka M14x1,5 Ending M14x1,5 085741 1  

""""���� Pouzdro Housing B5828 2  

####���� Kolík 10x30 Pin 10x30 458364 2  

��� �� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 6  

������ ��� ��� Šroub M10x30 Bolt M10x30 641881 6  

������ ��� ��� Loxeal 59-20 Loxeal 59-20 398746 -  
 



 - 40 - 

 



 - 41 - 

 

������ �� ���� Soubor pastorku  Pinion gear 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''���� Sk�í�  zadní Rear axle housing - assembly B5830 1  

��� �� ��� Pastorek diferenciálu Pinion gear B5820 1  

��� �� ��� Lo�isko 30208 Bearing 30208 034031 1  

��� �� ��� D� lený prstenec Ring B5821 1  




 
� ��� Podlo�ka Washer B5824 1  




 
� ��� Jehlové lo�isko K 35x42x16 Bearing K 35x42x16 677566 2  

""""���� Pojistný krou�ek 35 Retained ring 35 077623 1  

####���� Krou�ek Ring B5822 2  

��� �� ��� Lo�isko 30206 Bearing 30206 097356 1  
 
 

������ �� ���� Zadní spojovací h � ídel  Cardan shaft rear  �
�
�
�
  

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''���� Sk�í�  zadní Rear axle housing - assembly B5830 1  

��� �� ��� Gufero G 35x62x10 Seal G 35x62x10 054254 1  

��� �� ��� H�ídel Shaft B5818 1  

��� �� ��� Lo�isko 6206 Bearing 6206 090041 1  




 
� ��� Lo�isko 6005 Bearing 6005 092150 2  




 
� ��� Ozubené kolo Gear wheel B5819 1  

""""���� Pojistný krou�ek 24 Retained ring 24 077560 2  

####���� Ozubené kolo Gear wheel B5826 1  

��� �� ��� Podlo�ka Washer B5825 3  

��� �� ��� Ozubené kolo Gear wheel B5823 1  
 
 



 - 42 - 

 



 - 43 - 

 

������ �� ���� Sk� í�  zadní - diferenciál 
 Rear axle housing -  
 Differential  �
�
�
�
  

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''���� Diferenciál Differential B6750 1  

��� �� ��� Šroub M10x30 Bolt M10x30 067354 8  

��� �� ��� Podlo�ka Washer B5746 4  

��� �� ��� Podlo�ka Washer B5747 5  




 
� ��� Talí�ové ozubené kolo Gear wheel B5748 1  




 
� ��� Planetové kolo diferenciálu Planet gear B6757 2  

""""���� � ep Pin B6754 2  

####���� Podlo�ka satelitu Washer B6752 4  

��� �� ��� Satelit Satellite B6758 4  

��� �� ��� Nosi�  satelitu Bracket of satellite B6756 1  

������ ��� ��� Kolík 6x36 Pin 6x36 074904 4  

������ ��� ��� H�ídel Shaft B6755 1  

������ ��� ��� Koš diferenciálu Basket of differencial B6751 1  

�
�
�
 �
� ��� Podlo�ka plan. kola Washer B6753 1  

�"�"�"�"� ��� Kolík 5x14 Pin 5x14 074295 1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 44 - 

 



 - 45 - 

 

������ �� ���� Zadní náprava -  
 polonáprava  

 Rear axle -  
 Rear half axle 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''����  Polonáprava zadní pravá Rear half axle - right B5831 1  

''''����  Polonáprava zadní levá Rear half axle - left B5843 1  

��� �� ���  Sk�í�  polonápravy zadní pravá Rear axle body - right B5557 1  

������ ��� ���  Sk�í�  polonápravy zadní levá Rear axle body - left B5556 1  

��� �� ���  M� rka oleje Oil dipstick B5832 1  

��� �� ���  Šroub M12x20 Bolt M12x20 060641 2  




 
� ���  T� sn� ní Seal B5791 2  




 
� ���  Šroub M12x25 Bolt M12x25 060655 2  

####����  Poloosa - sest. Axle shaft - assembly B5694 2  

#�#�#�#�� ���  Poloosa Axle shaft B5793 2  

#�#�#�#�� ���  Šroub  Bolt B5695 8  

��� �� ���  Matice M10 Nut M10 070091 4  

��� �� ���  Šroub Bolt B5833 4  

������ ��� ���  Podlo�ka 10 Washer 10 071541 24  

������ ��� ���  Náboj s vnit�ním ozubením Hub B5795 2  

������ ��� ���  Pouzdro Housing B5764 2  

�
�
�
 �
� ���  Šroub M10x30 Bolt M10x30 067354 18  

�
�
�
 �
� ���  Šroub M10x35 Bolt M10x35 066723 2  

�#�#�#�#� ���  Drá�kový h �ídel Shaft B5796 2  

������ ��� ���  Lo�isko 22207 Bearing 22207 462922 2  

������ ��� ���  Krou�ek Ring B5797 2  

������ ��� ���  Pojistný krou�ek 35 Retained ring 35 077623 2  

������ ��� ���  Lo�isko 30210 Bearing 30210 461003 2  

������ ��� ���  P�íruba Flange B5834 2  

�
�
�
 �
� ���  Gufero 60x75x8 s prach. Seal 60x75x8 425741 2  

�
�
�
 �
� ���  Lo�isko 6310 P6 Bearing 6310 P6 091456 2  

�"�"�"�"� ���  Krou�ek Ring B5801 2  

�#�#�#�#� ���  Pojistný krou�ek 50 Retained ring 50 077700 2  

������ ��� ���  Krou�ek distan � ní Spacer B5802 2  

������ ��� ���  Pouzdro Housing B5835 2  

������ ��� ���  Loxeal 59-20 Loxeal 59-20 398746 -  
 
 
 
 
 
 



 - 46 - 

 



 - 47 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

�
�
�
 �
 ���� Zadní náprava -  
 brzda 

 Rear axle -  
 Brake 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''����  Brzda W4035 Brake - assembly W4035 B4105 2  

��� �� ���  Nosi�  brzdy - sest. Brake bracket - assembly B4100 2  

������ ��� ���  Nosi�  brzdy Brake bracket B4101 2  

������ ��� ���  Pouzdro KU 2530 Housing KU 2530 089091 2  

��� �� ���  Brzdová � elist s oblo�ením Brake shoe B5836 4  

��� �� ���  Kolík Pin B5658 4  




 
� ���  Pru�ina 4-4501-98 Spring 4-4501-98 625316 4  




 
� ���  Podlo�ka Washer B5659 4  

""""����  Závla� ka 1,6x12 Spindle 1,6x12 072543 4  

####����  Pru�ina 4-4650-33 Spring 4-4650-33 465613 2  

��� �� ���  Pru�ina 4-4650-34 Spring 4-4650-34 598741 2  

��� �� ���  Pojistný krou�ek 25 Retained ring 25 077574 2  

������ ��� ���  Pojistný krou�ek 24 Retained ring 24 077560 2  

�
�
�
 �
� ���  Brzdový klí�  Brake key B5842 2  

��� �� �� �� ���  Brzdový buben             Brake drum  B5552 2  



 - 48 - 

 



 - 49 - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

�
�
�
 �
 ���� Podvozek - motor s  
 p� íslušenstvím   Chassis - Engine 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''����  Motor s p�íslušenstvím Engine - assembly B6280 1  

��� �� ���  Motor 9 LD 625/2 Engine 9 LD 625/2 011106 1  

������ ��� ���  Tlumi�  upravený Muffler B6180 1  

��� �� ���  Kryt tlumi� e Mufler cover B5305 1  

��� �� ���  Dr�ák  tlumi � e Mufler holder B6207 1  




 
� ���  Šroub M8x12 Bolt M8x12 067270 3  




 
� ���  Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 6  

""""����  Podlo�ka 8 Washer 8 276721 6  

####����  Šroub M8x16 Bolt M8x16 067284 3  

��� �� ���  Palivová hadice L=840mm Fuel hose L=840mm Y0478 1  

������ ��� ���  Palivová hadice L=430mm Fuel hose L=430mm Y0479 1  

�
�
�
 �
� ���  Šroub M10x30 Bolt M10x30 641881 6  

�"�"�" �"� ���  Podlo�ka 10 Washer 10 071541 6  

������ ��� ���  Spona hadicová W1 8-12mm Hose clip W1 8-12mm 151107 1  

������ ��� ���  Hadicová spona drát.13 Hose clip 13 081026 1  

������ ��� ���  Hadicová spona drát.10 Hose clip 10 090503 2  

�
�
�
 �
� ���  Šroub M8x20 Bolt M8x20 067291 6  

�
�
�
 �
� ���  Podlo�ka 8 Washer 8 276721 6  

�"�"�" �"� ���  Lamela 1901.30.00 Lamella 1901.30.00 041600 1  

�#�#�#�#� ���  P�ítla� ný kotou�  1902.20.00 Pressure plate 1902.20.00 041679 1  

������ ��� ���  Lo�isko 6202 RS Bearing 6202 RS 605730 1  

������ ��� ���  Šroub M10x25 Bolt M10x25 067340 2  

������ ��� ���  Podlo�ka 10 Washer 10 071541 2  

������ ��� ���  Matice M10 Nut M10 070091 2  


�
�
� 
�� ���  Pru�ina 1,25x11,25x85x49,7 M=4 zink.  Spring 1,25x11,25x85x49,7 M=4 zinc. 081376 1  



 - 50 - 

 



 - 51 - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

�"�"�" �" ���� Podvozek -  
 ovládání spojky 

 Chassis -  
 Clutch control 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''���� Ovládání spojky Clutch control B6400 1  

��� �� ��� Vypínací lo�isko Bearing - assembly B5301 1  

������ ��� ��� Nosi�  p�ítla� ného lo�iska Bearing bracket B3202 (1)  

������ ��� ��� Lo�isko 6010 2RS Bearing 6010 2RS 041676 (1)  

������ ��� ��� Krou�ek Ring B5303 (1)  

��� �� ��� Závla� ka 2x16 Split pin 2x16 072564 2  




 
� ��� Pru�ný kolík 8x32 Pin 8x32 074960 2  




 
� ��� Vidlice Fork 50931 1  

""""���� Pouzdro Housing B5531 1  

��� �� ��� Doraz Stopper 50932 2  

��� �� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 2  

������ ��� ��� Šroub M8x60 Bolt M8x60 067291 4  

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 4  

������ ��� ��� Pru�ina Spring 015286 1  

�
�
�
 �
� ��� Šroub M8x60 Bolt M8x60 012602 1  

�
�
�
 �
� ��� Páka Lever B5639 1  

�"�"�" �"� ��� H�ídel Shaft B5541 1  

�#�#�#�#� ��� Páka spojky Clutch lever B6709 1  

������ ��� ��� Pedál spojky Clutch pedal B6326 1  

������ ��� ��� Kolík 6x20 Pin 6x20 092262 1  

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 596142 1  

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 070084 1  

������ ��� ��� Mazací hlavice KM 8x1 Urease nipple 8x1 195570 1  

�
�
�
 �
� ��� Nárazník gumový Rubber buffer 615551 1  

�"�"�" �"� ��� Pru�ina 4-4650-32 Spring 4-4650-32 696563 1  

�
�
�
 �
� ��� Bowden Cable B1542 1  

�
�
�
 �
� ��� Lanko Wire strand B1539 (1)  

�"�"�" �"� ��� Upína�  Fixture B5963 (1)  

�#�#�#�#� ��� Šroub M5x10 Bolt M5x10 120616 (2)  

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 596142 (2)  

������ ��� ��� Pry�ový návlek Pentie-belt gum 127204 (1)  


�
�
� 
�� ��� Šroub Bolt B5537 (2)  


�
�
� 
�� ��� Bowden L=940mm Cable L=940mm Y0825 (1)  


�
�
� 
�� ��� Spirální bu�írka L=280mm Spiral spaghetti L=280mm Y0749 (1)  







 

� ��� Záv� s Sling B7055 (1)  


"
"
" 
"� ��� Oto� ný � ep Journal B6383 (1)  


#
#
#
#� ��� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 070504 1  


�
�
� 
�� ��� Závla� ka 2x22 Split pin 2x22 646674 1  


�
�
� 
�� ��� Šroub M8x25 Bolt M8x25 067305 2  


�
�
� 
�� ��� Dr�ák Holder B7050 1  


�
�
� 
�� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 3  







 

� ��� Matice M8 Nut M8 596142 3  







 

� ��� Koncovka pru�iny Spring end B5535 (1)  



 - 52 - 

 



 - 53 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

�#�#�#�# ���� Podvozek - zdvihací  
 mechanismus  

 Chassis -  
 Lifting mechanism 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''����  Zdvihací mechanismus Lifting mechanism - assembly B5844 1  

��� �� ���  Hydromotor 63x25 - 120 Hydraulic motor 63x25 - 120 047194 1  

��� �� ���  Bo� nice pravá Side plate - right B5845 1  

��� �� ���  Závla� ka 6,3x50 Splint pin 6,3x50 072865 2  




 
� ���  � ep Spindle B5859 1  




 
� ���  H�ídel Shaft B5851 1  

""""����  Mazací hlavice KM 8x1 Grease nipple KM 8x1 195570 2  

####����  Páka Lever B5854 2  

��� �� ���  Podlo�ka Washer B5860 2  

��� �� ���  Podlo�ka 20 Washer 20 071583 2  

������ ��� ���  Matice M20 Nut M20 069582 2  

������ ��� ���  Bo� nice levá Side plate - left B5857 1  

������ ��� ���  Šroub M12x25 Bolt M12x25 277156 4  

������ ��� ���  Podlo�ka 12 Washer 12 071555 4  



 - 54 - 

 



 - 55 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

������ �� ���� Podvozek -  
 horní táhlo záv � su 

 Chassis - Suspension -  
 Top draw rod 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''����  Horní táhlo záv� su Suspension - Top draw rod B5861 1  

��� �� ���  Podlo�ka 14 Washer 14 071562 8  

��� �� ���  Podlo�ka 15 Washer 15 070525 6  

��� �� ���  Šroub M14x30 Bolt M14x30 046976 4  




 
� ���  Pojistka 5  4-02640 zink. Stopper 5  4-02640 zinc. 081684 1  




 
� ���  � ep Spindle B5862 1  

""""����  Vedení Rod B5621 1  

####����  Nosi�  Bracket B6129 1  

��� �� ���  Kryt Cover B5313 1  

��� �� ���  Matice M14 Nut M14 458861 2  

������ ��� ���  Náboj Hub B6025 1  

������ ��� ���  Náboj Hub B6024 1  

������ ��� ���  Pojistka 4-52933 zink. Stopper 4-52933 zinc. 644404 1  

�
�
�
 �
� ���  Matice M20x1,5 Nut M20x1,5 069624 1  

�
�
�
 �
� ���  Šroub M14x45 Bolt M14x45 041678 4  

������ �� ���� Podvozek -  
t� íbodový záv � s 

 Chassis -  
 Three-point linkage  


 
  

�� �� �� �� W4035.12  

''''����  T�íbodový záv� s Three-point linkage B5871 1  

��� �� ���  � ep Spindle B5872 2  

��� �� ���  Závla� ka 4x25 Stopper 4x25 072725 2  

��� �� ���  Vidlice Fork B5873 2  




 
� ���  Podlo�ka 13 Washer 13 070511 2  




 
� ���  Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 070504 2  

""""����  Matice M10 Nut M10 070091 2  

####����  Šroub M10x40 Bolt M10x40 110452 2  

��� �� ���  � ep Spindle B6148 2  

��� �� ���  Pojistka 5  4-02640 zink. Stopper 5  4-02640 zinc. 081684 2  

������ ��� ���  Se�izovací táhlo Draw rod - regulation B5878 2  

������ ��� ���  Se�izovací táhlo Draw rod - regulation B6127 2  

������ ��� ���  Rameno Arm B5883 2  

�
�
�
 �
� ���  Podlo�ka 21 Washer 21 070553 2  

�
�
�
 �
� ���  Matice M18 Nut M18 091981 2  

�"�"�" �"� ���  Zákolník + krou�ek 11mm Bolt pin + ring 11mm 041480 2  

�#�#�#�#� ���  Lišta Lath B5884 1  



 - 56 - 

 



 - 57 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

������ �� ���� Podvozek - zadní  
 záv� s 

 Chassis -  
 Rear suspension 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''���� Zadní záv� s Rear suspension B6162 1  

��� �� ��� Dr�ák vidlice Fork support B6163 1  

��� �� ��� Vidlice Fork B6171 1  

��� �� ��� � ep Spindle B6176 1  




 
� ��� Krou�ek 35x6 Ring 35x6 041904 1  

""""���� Krou�ek Ring B6175 1  

####���� Matice M30x2 Nut M30x2 328340 1  

��� �� ��� Závla� ka 6,3x63 Spindle 6,3x63 072872 1  

��� �� ��� Mazací hlavic KM 6x1 Grease nipple KM 6x1 280145 1  

������ ��� ��� Pojistka 5  4-02640 zink. Stopper 5  4-02640 zinc. 081684 2  

������ ��� ��� � ep Spindle B5862 2  



 - 58 - 

 



 - 59 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

������ �� ���� Podvozek - no�ní  
 ovládání brzdy  

 Chassis - Brake -  
 Foot control 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''����  No�ní ovládání brzdy Brake - Foot control B6272 1  

��� �� ���  Táhlo Draw rod B5977 2  

��� �� ���  Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 070504 4  

��� �� ���  Závla� ka 3,2x18 Split pin 3,2x18 072634 2  




 
� ���  � ep Spindle D0039 2  




 
� ���  Matice M10 Nut M10 596163 4  

��� �� ���  Páka brzdy levá Brake lever - left B5907 1  

������ ��� ���  Kolík 10x40 Pin 10x40 048840 2  

������ ��� ���  Pru�ina 4-4540-25 Spring 4-4540-25 034500 1  

�
�
�
 �
� ���  Páka Lever B5655 2  

�#�#�#�#� ���  Pru�ina 4-4540-26 Spring 4-4540-26 673642 1  

������ ��� ���  Gufero G 25x35x7 NBR Seal G 25x35x7 NBR 053966 2  

������ ��� ���  H�ídel brzdy Brake shaft B5932 1  

������ ��� ���  Krou�ek Ring B5912 2  

������ ��� ���  Pru�ina 4-4650-32 Spring 4-4650-32 696563 1  

������ ��� ���  Nárazník gumový Rubber buffer 615551 1  

�"�"�" �"� ���  Páka no�ní brzdy Foot control lever B6229 1  

�#�#�#�#� ���  Pedál brzdy Brake pedal B6325 1  

������ ��� ���  Kolík 6x20 Pin 6x20 092262 1  



 - 60 - 

 



 - 61 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

������ �� ���� Podvozek -  
 ru � ní brzda  Chassis - Handbrake 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''����  Ru� ní brzda Handbrake B5917 1  

��� �� ���  Spoj. h�ídel ru� ní brzdy Cardan shaft B5918 1  

��� �� ���  Se�izovací � ep Spindle B5921 2  

��� �� ���  Se�izovací šroub Control screw B5922 2  




 
� ���  Krou�ek 20x16 (15,6 x 2,3) Ring 20x16 (15,6 x 2,3)  050141 2  




 
� ���  Pojistný krou�ek 16 Retained ring 16 123300 1  

""""����  Kolík 6x36 Pin 6x36 074904 1  

####����  Páka Lever B5665 1  

��� �� ���  Páka ru� ní brzdy Handbrake - lever B5926 1  

��� �� ���  Páka Lever B5660 1  

������ ��� ���  � ep Spindle B5933 1  

������ ��� ���  Matice M10 Nut M10 070091 1  

������ ��� ���  Podlo�ka 10 Washer 10 071541 1  

������ ��� ���  Šroub M10x25 Bolt M10x25 067340 1  

�
�
�
 �
� ���  Kolík 5x14 Pin 5x14 074295 2  

�
�
�
 �
� ���  Západka Stop catch B5934 1  

�"�"�" �"� ���  Pru�ina 4-4502-00 Spring 4-4502-00 625400 1  

�#�#�#�#� ���  Ozubený segment Ratchet B5936 1  

������ ��� ���  Táhlo Draw rod B5937 1  



 - 62 - 

 



 - 63 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

������ �� ���� Podvozek -  
 pojezdová kola   Chassis - Wheels 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''����  Kolo pravé 7,5 x 16“ Wheel right 7,5 x 16" 041602 2  

''''����  Kolo levé 7,5 x 16“ Wheel left 7,5 x 16" 040960 2  

��� �� ���  Šroub M10x30 Bolt M10x30 067354 8  

��� �� ���  Podlo�ka 10 Washer 10 071541 8  

""""����  Matice M14x1,5 Nut M14x1,5 015664 16  

####����  Disk kola 7,5x16 Disk wheel 7,5x16 345634 4  

��� �� ���  Pneumatika 7,50 x 16“/ 6AS Tire 7,50 x 16" / 6AS 588213 4  

��� �� ���  Duše 7,00 / 7,50-16“TIGAR Air tube 7,00 / 7,50-16"TIGAR 588220 4  

������ ��� ���  Záva�í kol Weight B5265 2  



 - 64 - 

 



 - 65 - 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

�
�
�
 �
 ���� Traktor -  
 ovládání plynu 

 Tractor -  
 Throtte lever 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''����  Ovládání plynu Throtte lever B6275 1  

��� �� ���  Nárazník gumový Rubber buffer 615551 1  

��� �� ���  Páka Lever B7069 1  




 
� ���  Závla� ka 3,2x20 Split pin 3,2x20 072641 2  




 
� ���  Kolík 4x20 Pin 4x20 462810 2  

��� �� ���  Podlo�ka 13 Washer 13 070511 4  

������ ��� ���  Páka Lever B6331 1  

������ ��� ���  Pru�ina 4-4650-31 Spring 4-4650-31 615726 1  

�"�"�" �"� ���  Se�izovací šroub Control screw B5952 2  

�#�#�#�#� ���  Matice M6 Nut M6 590025 4  

������ ��� ���  Páka Lever B6333 1  

������ ��� ���  H�ídel Shaft B6329 1  

������ ��� ���  T�ecí podlo�ka 5-5911-3513 Washer 5-5911-3513 614906 1  

������ ��� ���  Pru�ina talí �ová 4-5911-3514 Spring 4-5911-3514 614836 1  

������ ��� ���  Pero Key 52522 1  

�"�"�" �"� ���  Páka Lever B5131 1  

�#�#�#�#� ���  Rukoje�  4-5911-3512 Grip 4-5911-3512 614892 1  


�
�
� 
�� ���  Krou�ek Ring 52179 1  







 

� ���  Šroub 4-5911-3515 Bolt 4-5911-3515 614843 1  


"
"
" 
"� ���  Šroub M6x16 Bolt M6x16 067242 2  


#
#
#
#� ���  Podlo�ka 6 Washer 6 276700 2  


�
�
� 
�� ���  Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 2  


�
�
� 
�� ���  Matice M6 Nut M6 590025 2  


�
�
� 
�� ���  Svorkovnice Terminal Box 205775 0,2  







 

� ���  Lano Cable B5251 1  


"
"
" 
"� ���  Hadice L=800 Hose L=800 Y0770 1  


#
#
#
#� ���  Koncovka 5,6 Ending 5,6 649582 2  

"�"�"�"�� ���  Lano Cable B6360 1  

"�"�"�"�� ���  Hadice L=1350 Hose L=1350 Y0763 1  

"�"�"�"�� ���  Koncovka 5,6 Ending 5,6 649582 2  



 - 66 - 

 



 - 67 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

�
�
�
 �
 ���� Traktor - 
 hydraulika 

 Traktor -  
 Hydraulics system 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''���� Hydraulika W4035.12 Hydraulics system W4035.12 B6380 1  

��� �� ���
Rozvad��  NIMCO 1sec     
(zobrazeno i v sestav�  7) Distributor NIMCO 1sec 187502 1  

��� �� ���
Dr�ák rychlospojek (zobrazeno i 
v sestav�  7) 

Coupler holder B6259 1  

��� �� ��� Šroub M10x25 Bolt M10x25 067340 2  




 
� ��� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 070504 2  




 
� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 2  

""""���� Matice M10 Nut M10 070091 2  

####���� Šroub M6x60 Bolt M6x60 120791 3  

��� �� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 3  

��� �� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 3  

������ ��� ��� Matice M6 Nut M6 590025 3  

������ ��� ��� M� rka oleje Oil gauge B6048 1  

������ ��� ���
Nádr� hydrauliky (zobrazeno i 
v sestav�  2) 

Tank B6242 1  

������ ��� ��� Potrubí Piping B5166 1  

�
�
�
 �
� ��� Potrubí Piping B6256 1  

�"�"�"�"� ��� Potrubí Piping B6021 1  

�#�#�#�#� ��� Potrubí Piping B6254 1  

������ ��� ��� Filtr oleje Mann W930 Oil filter Mann W930 627040 1  

������ ��� ��� Šroub Bolt 23261 2  

������ ��� ��� Šroub Bolt 53388 7  

��� �� �� �� ��� Šroub Bolt 64770 2  

������ ��� ��� Sroub Bolt 53222 2  

�
�
�
 �
� ��� Šroub Bolt B6035 2  

������ ��� ��� P�ípojka Adapter B6309 2  

������ ��� ��� P�ípojka Adapter B6037 2  

������ ��� ��� P�ípojka Adapter B6039 1  

������ ��� ��� P�ípojka Adapter B6030 3  

������ ��� ��� P�ípojka Adapter B6040 1  

�
�
�
 �
� ��� P�ípojka Adapter B6022 1  

�
�
�
 �
� ��� P�ípojka Adapter 53219 1  

������ ��� ��� T� snící krou�ek 22x29x1,5 Gasket ring 22x29x1,5 117214 4  


�
�
� 
�� ��� T� snicí krou�ek 22x27x1,5 Gasket ring 22x27x1,5 088194 12  


�
�
� 
�� ��� T� snicí krou�ek 17x22x1,5 Gasket ring 17x22x1,5 109131 18  


�
�
� 
�� ��� T� snicí krou�ek 16x20x1,5 Gasket ring 16x20x1,5 487294 6  


�
�
� 
�� ��� T� snicí krou�ek 12x20x1,5 Gasket ring 12x20x1,5 593955 2  







 

� ��� T� snicí krou�ek 12x18x1,5 Gasket ring 12x18x1,5 087983 2  


�
�
� 
�� ��� Matice M16x1,5 Nut M16x1,5 069610 2  


�
�
� 
�� ��� Spojka JS 8 Connection JS 8 53331 2  


�
�
� 
�� ��� Hrdlo T M18x1,5 ( tr.12mm ) Neck T M18x1,5 678274 1  


�
�
� 
�� ��� Hrdlo 10-32 Neck 10-32 678232 2  

"�"�"�"�� ��� Spona hadicová W1  20-32mm Hose clip W1  20-32mm 116765 4  

"�"�"�"�� ��� Tryska prum. 95 Jet 644026 1  

#�#�#�#�� ��� Hydromotor plunzr 50x115-R Hydraulic motor 50x115-R 041822 2  

#�#�#�#�� ��� � ep Spindle B5686 2  

#�#�#�#�� ��� � ep Spindle B5685 2  

#�#�#�#�� ��� Podlo�ka 26 Washer 26 070574 4  

#
#
#
#
� ��� Závla� ka 6,3x36 Split pin 6,3x36 072830 2  

#
#
#
#
� ��� Závla� ka 5x36 Split pin 5x36 072802 2  

�"�"�"�"� ��� Rychlospojka  VO-K  -  krytka - A Coupler  VO-K  -  cover - A 184810 2  

�#�#�#�#� ��� Rychlospojka  V1-D  -  krytka - B Coupler  V1-D  -  cover - B 455022 2  

������ ��� ��� Šroub M8x16 Bolt M8x16 067284 2  



 - 68 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

�
�
�
 �
 ���� Traktor -  
 hydraulika  

 Traktor -  
 Hydraulics system  


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 2  

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 2  

�#�#�#�#� ��� Hadice 2SN 8x1500 Hose 2SN 8x1500 071632 1  

������ ��� ��� Hadice 2SN 8x1030 Hose 2SN 8x1030 344164 1  

������ ��� ��� Hadice 2SN 10x820 Hose 2SN 10x820 063010 1  

������������� ��� Hadice 2SN 10x500 Hose 2SN 10x500 053000 1  

������������� ��� Hadice 2SN 8x900 Hose 2SN 8x900 213606 1  

������������� ��� Hadice 2SN 8x500 Hose 2SN 8x500 586615 5  

������������� ��� Hadice L=250 Hose L=250 Y0702 1  

��
��
��
��
� ��� Hadice L=1300 Hose L=1300 Y0703 1  

��
��
��
��
� ��� Hydrogenerátor P2 - 6,2L  11100 Hydraulic pump P2 - 6,2L  11100 041673 1  

��"��"��"��"� ��� Šroub M6x25 Bolt M6x25 684185 4  

��#��#��#��#� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 4  

������������� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 4  

��
��
��
��
� ��� Patka Lug B5195 1  

��"��"��"��"� ��� Podlo�ka 14 Washer 14 071562 1  

��#��#��#��#� ��� Šroub M14x25 Bolt M14x25 041573 1  

������������� ��� P�íchytka 10 Clip 10 23312 1  

������������� ��� Šroub M6x16 Bolt M6x16 067242 1  

������������� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 1  

������������� ��� Matice M6 Nut M6 590025 1  

��
��
��
��
� ��� Podlo�ka Washer B6318 2  

�
��
��
��
�� ��� Dr�ák (zobrazeno i v sestav �  7) Holder B6027 1  



 - 69 - 

 



 - 70 - 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

�#�#�#�# ���� Traktor -  
 elektrovýzbroj 

 Traktor -  
 Electrical system 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''����  Elektrovýzbroj / W4035.12 Electrical system / W4035.12 B6302 1  




 
� ���  Akumulátor 12V 66Ah Battery 12V 66Ah 041599 1  

""""����  Svorka baterie plus Battery terminal - plus 205103 1  

####����  Svorka baterie minus Battery terminal - minus 205110 1  

������ ��� ���  Pry�ová vývodka Bushing 052600 1  

������ ��� ���  Vodi�  2 Cable 2 B5371 1  

������ ��� ���  Vodi�  4 Cable 4 B5372 1  


�
�
� 
�� ���  Svorkovnice Terminal block 277310 2  


�
�
� 
�� ���  Sv� tlomet 120x120 Headlamp 120x120 615124 2  


�
�
� 
�� ���  Podlo�ka 5,5 Washer 5,5 071135 4  







 

� ���  Šroub M5x16 Bolt M5x16 064082 6  







 

� ���  Krytka 4-5911-5719 Cover 4-5911-5719 591440 2  


"
"
" 
"� ���  Pr� chodka 9x1 Bushing 9x1 052411 2  


�
�
� 
�� ���  Podlo�ka 5,5 Washer 5,5 071205 6  


�
�
� 
�� ���  Matice M5 Nut M5 069155 6  


�
�
� 
�� ���  Svazek vodi��  1 Harness Wire 1 B6303 1  


�
�
� 
�� ���  Svazek vodi��  2 Harness Wire 2 B6298 1  

"�"�"�"�� ���  Pásek stahovací 200x3,6 Strap 200x3,6 007644 20  

"�"�"�"�� ���  Šroub M5x12 Bolt M5x12 065056 1  

"�"�"�"�� ���  Podlo�ka 5,5 Washer 5,5 071205 1  

"
"
"
"
� ���  Houka� ka 12V Horn 12V 202951 1  

""""""""� ���  Šroub M8x20 Bolt M8x20 067291 1  

"#"#"#"#� ���  Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 1  

"�"�"�"�� ���  Podlo�ka 8 Washer 8 276721 1  

"�"�"�"�� ���  Matice M8 Nut M8 070084 1  

#�#�#�#�� ���  Zadní skupinová svítilna pravá Combined lamp, rear - right 308621 1  

#�#�#�#�� ���  Zadní skupinová svítilna levá Combined lamp, rear - left 308614 1  

#�#�#�#�� ���  �árovka 12V 21W BA15S D=25 Bulb 12V 21W BA15S D=25  111356 4  

#
#
#
#
� ���  �árovka 12V 21/5W BAY15 D=25 Bulb 12V 21/5W BAY15 D=25 590935 2  

#
#
#
#
� ���  Sm� rová svítilna - blinkr Direction indicator 694405 2  

#"#"#"#"� ���  �árovka 12V 10W BA 15S Bulb 12V 10W BA 15S 694412 2  

#�#�#�#�� ���  Zásuvka 7 pólová a podlo�ka Drawer 296510 1  

������ ��� ���  Šroub M5x40 Bolt M5x40 065091 3  

�
�
�
 �
� ���  Dr�ák p �erušova� e Direction indicator console 53653 1  

�
�
�
 �
� ���  Dr�ák p �erušova� e AEV 3002 Direction indicator console AEV 3002 001184 1  

�"�"�" �"� ���  P�erušova�  AEV 3002 Contact Breaker AEV 3002 127581 1  

������������� ���  Odrazka 80 � ervená Reflector 80 red 088712 2  

������������� ���  Šroub M5x12 Bolt M5x12 065056 4  

������������� ���  Podlo�ka 5 Washer 5 071513 4  

��
��
��
��
� ���  Podlo�ka 5,3 Washer 5,3 070476 4  

��
��
��
��
� ���  Matice M5 Nut M5 069155 4  

������������� ���  Spina�  6400-31 DELTA Switch 6400-31 DELTA 041565 1  

������������� ���  Krytka DSI PIN 9900 Cover DSI PIN 9900 041566 1  

��
��
��
��
� ���  Šroub M4x14 Bolt M4x14 064012 2  

��
��
��
��
� ���  Podlo�ka 4 Washer 4 279020 2  

��"��"��"��"� ���  Matice M4 Nut M4 069141 2  

�

�

�

�

� ���  Matice M8 Nut M8 070084 1  

�

�

�

�

� ���  Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 1  

��� �
"
"
"
"� ���  Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 071695 1  

�
"�
"�
"�
"� ���  Šroub M4x16 Bolt M4x16 064026 1  

�
#�
#�
#�
#� ���  Podlo�ka 4,3 Washer 4,3 297253 1  

������������� ���  Pásek stahovací 292x3,6 Strap 292x3,6 041682 2  

������������� ���  Pásek stahovací 200x3,6 Strap 200x3,6 007644 8  



 - 71 - 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

�#�#�#�# ���� Traktor -  
 elektrovýzbroj 

 Tractor -  
 Electrical system 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

������������� ��� Pásek stahovací 100x2,5 Strap 100x2,5 017941 6  

������������� ��� Pásek s p�íchytkou PHV-150 Strap PHV-150 017962 1  

��
��
��
��
� ��� Svítilna SPZ 9446.31 Lamp SPZ 9446 418870 1  

��"��"��"��"� ��� �árovka 12V 5W  SV8,5 11x36 Bulb 12V 5W  SV8,5 11x3 6 411072 2  

������������� ��� Panel p�ístroj�  Panel B6276 1  

������������� ��� Šroub M6x25 Bolt M6x25 090384 2  

������������� ��� Matice M6 Nut M6 590025 2  

������������� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 070805 2  

������������� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 2  

��"��"��"��"� ��� Spína�  tla� ítkový Switch 615145 1  

��#��#��#��#� ��� Podlo�ka 15 Washer 15 53586 1  



 - 72 - 

 



 - 73 - 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

������ �� ���� Elektrovýzbroj -  
 panel p � ístroj �  

 Electrical system -  
 Panel 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

''''���� Panel p�ístroj�  Panel - assembly B6276 1  

��� �� ��� Panel Panel B6319 1  




 
� ��� Šroub M8x25 Bolt M8x25 041447 2  

��� �� ��� Podlo�ka M8 Washer M8 041040 2  

�
�
�
 �
� ��� Pojistná sk�í� ka 3WK  13515 Fuse box 3Wk 13515 041514 1  

������ ��� ��� Pojistka 7,5A - 3WK 50301 Fuse 7,5A - 3WK 50301 041515 6  

������ ��� ��� Pojistka 15A - 3WK 50301 Fuse 15A - 3WK 50301 041516 1  

������ ��� ��� Pojistka 10A - 3WK 50301 Fuse 10A - 3WK 50301 028470 2  

�
�
�
 �
� ��� Šroub M4x30 Bolt M4x30 041568 2  

�
�
�
 �
� ��� Matice M4 Nut M4 069141 2  

�"�"�" �"� ��� Podlo�ka 4 Washer 4 041569 2  

�#�#�#�#� ��� Krytka Cover B6291 1  


�
�
� 
�� ��� Po� ítadlo motohodin T41 D45 Hour meter T41 D45 040944 1  


�
�
� 
�� ��� Kontrolní svítilna 443317248809 Indicator 443317248809 041292 2  


�
�
� 
�� ��� Ví� ko - sm� rová sv� tla Cap - Direction indicator 041450 1  


�
�
� 
�� ��� Ví� ko - mazání motoru Cap - Engine lubrication 041449 1  


"
"
" 
"� ��� Ví� ko - dobíjení akumulátoru Cap - Battery 041453 1  


�
�
� 
�� ��� Ráme� ek krajní - 443459045800 Frame, outer - 443459045800 041455 4  

"�"�"�"�� ��� Ráme� ek st�ední - 443459044800 Frame, middle - 443459044800 041456 1  

"�"�"�"�� ��� Záslepka velká - 443459046800 Blank flange - 443459046800 041538 2  

"�"�"�"�� ��� Tla� ítko - 443854190000 START Push button - 443854190000 START 493121 1  

"�"�"�"�� ��� Spínací sk�í� ka - 443861440150 Ignition Switch - 443861440150 673663 1  

"
"
"
"
� ��� Spína�  oto� ný - 443853147053 B Rotary button - 443853147053 B 493135 1  

"�"�"�"�� ��� Spína�  p�ekláp� cí - 443851545820 Switch - 443851545820 041293 1  

#�#�#�#�� ��� Ví� ko rudé - varovná sv� tla Cap - red 041457 1  

#�#�#�#�� ��� Ví� ko � erné - bez potisku Cap - Black 041458 1  

������ ��� ��� Svazek vodi��  10 Harness Wire 10 B6304 1  

������ ��� ��� Táhlo zastavení motoru Draw rod - Engine shutoff B5390 1  

������ ��� ��� P�íchytka Clip B0940 1  

������ ��� ��� Šroub M5x16 Bolt M5x16 065063 2  

������ ��� ��� Podlo�ka 5,3 Washer 5,3 070476 2  

�
�
�
 �
� ��� Podlo�ka 5 Washer 5 071513 2  

�"�"�" �"� ��� Matice M5 Nut M5 069155 2  

�#�#�#�#� ��� Pásek stahovací 100x2,5 Strap 100x2,5 017941 8  

������ ��� ��� Pásek stahovací 200x3,6 Strap 200x3,6 007644 3  



 - 74 - 

������ ��� ��� �(�)*�+!���!,�-�,��.�(�)*�+!���!,�-�,��.�(�)*�+!���!,�-�,��.�(�)*�+!���!,�-�,��. ����
����

������������ ������������������������������������ ������������� ���

������������ ���������������������������������������� �
��
��
��
�� ���

������������ �
��
��
��
�� ���

������������ �"��"��"��"������������������������������������������������������������� �#��#��#��#�����
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

������ �� ���� Bezpe� nostní štítky   Safety decals and labels 


 
� ���

��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� ��� �� ��� W4035.12  

��� �� ��� Štítek údr�ba 4-56819 Decal - servicing 4-56819 041415 1  

��� �� ��� Štítek hydraulika 4-56816 Decal - hydraulics 4-56816 041412 1  

��� �� ��� Štítek starter 4-56815 Decal - starter 4-56815 041411 1  




 
� ��� Štítek h�ídel 4-56818 Decal - shaft 4-56818 041414 1  




 
� ��� Štítek záv� s 4-56817 Decal - suspension 4-56817 041413 1  

""""���� Štítek svah - zákaz  Decal - gradient - restriction 041304 1  

####���� Štítek park. brzda 4-E3266 Decal - parking brake 022465 1  



 - 75 - 

Zm� na v katalogu  
 
Datum Provedená zm � na 
20.04.2005 Sestava 5 - poz. 6 - zm� na p� vodního kat. � . B6227 na nové kat. � . B6320 

                 - poz. 40 - zm� na p� vodního kat. � . B0961 na nové kat. � . B0460 
Sestava 37 - zm� na p� vodní � . B6282 na novou � . B6305 

- poz. 50 - zm� na p� vodního kat. � . B6297 na nové kat. � . B6306 
 

31.10.2005 Sestava 5 - poz.300 - dopln� no 
8.11.2005 Sestava 2 - pozice 9 - zm� na kat. � . 067312 na � íslo 067291 

Sestava 19 -pozice 10 - zm� na kat.� . 067354 na � íslo 641881 
Sestava 20 - pozice 9 (gufero) zrušeno 
Sestava 28 - pozice 15 - zm� na kat.� . 472400 na � íslo 041678  

 
 
 
Dopl � ující sady pro malotraktor W4035.12   
 
Y0704 Rozší�ení pro W4035.12   - zm� na rozchodu na 1000mm. 
 
Y0866 Rozší�ení pro W4035.12    - zm� na rozchodu na 1235mm. 
 
Y0706 P�ední prac. sv� tla pro W4035.12 - p� idání dvou pracovních sv� tel na p�edek traktoru (sv� tla ve st�eše). 
 
Y0707 Zadní prac. sv� tlo pro W4035.12   - p� idání jednoho pracovního sv� tla na zadek traktoru (sv� tla ve 
        st�eše). 
 
Y0711 Nízkotlak. pneu pro W4035.12  - pneumatiky 31x15,5-15 
 
Y0865 Dvojmontá� W4035.12   - pro pneumatiky 7,50-16  

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

01 - 2010 
WISCONSIN Engineering CZ, s.r.o. 

 Vrahovická 41, 796 02 PROST � JOV,  
������
���
�����
������
���
������  

E-mail: info@wisconsineng.cz  
www.wisconsineng.cz    

 


